耒政发〔2020〕13号

耒阳市人民政府

关于公布实施耒阳市城区公共管理与公共

服务用地基准地价更新成果的通知

各街道办事处、市直各相关单位：

耒阳市城区公共管理与公共服务用地基准地价成果已经市人民政府同意，并通过省自然资源厅验收。根据《湖南省自然资源厅关于同意公布实施耒阳市公共管理与公共服务用地基准地价更新成果的函》，现予以公布实施。同时，市人民政府明确：

一、新的公共管理与公共服务用地基准地价是政府宏观调控土地价格的重要手段，在土地出让、土地资产处置中，要以本次基准地价成果为依据。

二、各土地评估机构在土地评估业务中，必须以本次基准地价成果为依据。

三、本次公共管理与公共服务用地基准地价成果自2020年7月1日起实施。

附件：耒阳市城区公共管理与公共服务用地基准地价成果一览表
耒阳市人民政府

2020年6月22日

附件

耒阳市城区公共管理与公共服务用地

基准地价成果一览表

1.耒阳市城区公共管理与公共服务用地土地级别范围描述表
表1-1 耒阳市城区公共管理与公共服务用地（Ⅰ类）级别范围描述表

	新级
	区片名称
	范  围

	Ⅰ
	五一广场片
	西湖路-蔡子池路-耒水河-城北路所围成区域；

	Ⅱ
	市委党校片
	西湖路-青龙路-耒水河-城北路区域

	市二中片
	沿江西路-蔡子池路-耒水河-耒水区域

	武广客运站中心片
	三顺路-规划路-武园路-青龙路区域

	新城片
	西湖大道-青龙路-德泰隆路-新城三路区域

	Ⅲ
	武广客运站外围片
	京广高铁-零洲路-京广线-范围边界区域

	火车站片
	京广线-耒水-西湖大道-新城二路区域

	Ⅲ
	工业大道片
	西湖大道-蔡侯路-德泰隆路-新城三路区域

	新湾片
	鹿岐峰路以北（含铜锣洲）区域

	青鹿小学片
	德泰隆路-青龙路-耒水-工业大道区域

	Ⅳ
	灶市钢铁厂
	武广高铁-零洲路-京广线-零新路区域；

	蔡伦工业园片
	西湖大道-富民路-耒水-工业大道-蔡侯路区域

	耒阳电厂片
	耒水-京珠高速-规划路区域；

	华湘化肥片
	京珠高速-鹿岐峰路-耒水-规划路区域

	沙洲片
	沙洲片区域

	V
	耒阳收费站片
	外环东路-建设路延伸段-S320-京珠高速区域

	水东江园艺场片
	鹿岐峰路-滨江大道-规划道路-京珠高速区域

	53214部队片
	零新路-京广高铁-永耒路-耒水区域

	经济开发区片
	京广线-纬一路-哲桥路-经七路-耒水-纬二路-富民路区域

表1-2耒阳市城区公共管理与公共服务用地（Ⅱ类）级别范围描述表

	级别
	区片名称
	范  围

	Ⅰ
	五一广场片
	西湖路-金阳路-耒水河以西-蔡子池路所围成区域

	Ⅱ
	火车站片
	京广铁路以东、青龙路以南、西湖路以西、蔡子池路延长线—耒水河以北

	财政局片
	西湖路以东、青龙路以南、耒水河以西、金阳路以北

	市二中片
	耒水河以东、蔡子池路以南、耒水河以西、耒水以北

	Ⅲ
	枫山庙片
	德泰隆路延伸段-新城二路-京广线-迎宾大道区域

	武广客运站片
	京广线-规划道路-武广铁路线-零洲路-耒水区域

	华湘化肥公司片
	耒水-耒水-鹿蚑峰路-京珠高速区域；

	Ⅳ
	灶市钢铁厂片
	零洲路-武广高铁-永耒路-耒水区域

	耒阳电厂片
	耒水-京珠高速-规划路区域；

	耒阳收费站片
	外环东路-建设路延伸段-S320-京珠高速区域

	沙洲片
	沙洲片区域

	师大附中片
	青龙路-德泰隆路延伸-新城二路-西湖路延伸纬二路-蔡侯路-神农大道-纬一路

	耒阳市经济开发区哲桥工业园片
	蔡侯路-神农大道-富园路-西湖大道延伸段-纬一路-白沙路-纬二路-西湖大道延伸段

2.耒阳市城区公共管理与公共服务用地基准地价内涵表

表2-1耒阳市城区级别基准地价内涵表

	级别
	土地权利
	（Ⅰ类）用地
	（Ⅱ类）用地
	基准日

	开发

程度
	年

期
	容积率
	开发

程度
	年期
	容积率

	Ⅰ
	出让土地使用权
	五通

一平
	50
	2.0
	三通

一平
	50
	1.0
	2019.11.1

	Ⅱ
	出让土地使用权
	五通

一平
	50
	1.9
	三通

一平
	50
	1.0
	2019.11.1

	Ⅲ
	出让土地使用权
	五通

一平
	50
	1.7
	三通

一平
	50
	1.0
	2019.11.1

	Ⅳ
	出让土地使用权
	五通

一平
	50
	1.5
	三通

一平
	50
	1.0
	2019.11.1

	Ⅴ
	出让土地使用权
	五通

一平
	50
	1.5

	1.0
	2019.11.1

备注：1.以上级别基准地价基准日为2019年11月1日；

2.各用途级别价是对区片价进行面积加权后的价格。

3.耒阳市城区公共管理与公共服务用地各级别地面基准地价表

3-1 耒阳市城区级别基准地价表

	级别
	（Ⅰ类）用地
	（Ⅱ类）用地

	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	Ⅰ
	1050
	70
	540
	36

	Ⅱ
	830
	55
	450
	30

	Ⅲ
	650
	43
	380
	25

	Ⅳ
	490
	33
	340
	23

	Ⅴ
	380
	25

	送：市委、市人大、市政协

	耒阳市人民政府办公室              2020年6月22日印发

（共印50份）

— 11 —

— 11 —